TÊN CÔNG TY …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------

	Số:…/TB-…
	….., ngày…tháng…năm…

THÔNG BÁO
(V/v Tri ân khách hàng)
Kính gửi: Quý khách hàng
Căn cứ Quyết định số… được ký vào ngày … tháng … năm ….. (V/v: tổ chức chương trình tri ân khách hàng).
[bookmark: _GoBack]Thay lời cảm ơn tới những khách hàng đã trong suốt những năm qua đã sử dụng dịch vụ của chúng tôi, chúng tôi xin trân trọng thông báo chương trình “Tri ân khách hàng” cụ thể như sau:
1. Tặng quà tri ân:
· Giảm giá 30% cho tất cả sản phẩm.
· Quà tặng cho 200 khách hàng đầu tiên khi đến mua sắm.
· Rút thăm trúng thưởng với các giải thưởng hấp dẫn, bao gồm:
· Giải nhất: [mô tả giải thưởng]
· Giải nhì: [mô tả giải thưởng]
· Giải ba: [mô tả giải thưởng]
2. Điều kiện áp dụng:
· Khách hàng có điểm tích lũy ……. trở lên/ khách hàng thân thiết.
· Khách hàng có hóa đơn mua sắm từ [số tiền] trở lên trong thời gian diễn ra chương trình.
3. Thời gian và địa điểm nhận quà:
– Thời gian: Từ ngày …/…/… đến …/…/….
– Địa điểm:
4. Cách thức nhận quà:
· Khách hàng đến trực tiếp cửa hàng tại [địa chỉ] và xuất trình hóa đơn mua hàng hoặc mã khuyến mãi nhận được.
· Quà sẽ được trao ngay tại quầy lễ tân hoặc khu vực nhận quà.
Lưu ý:
· Quà tặng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt.
· Mỗi khách hàng chỉ được nhận một quà tặng duy nhất trong chương trình này.
Thông báo sẽ có hiệu lực từ ngày ra thông báo. Khách hàng thuộc các đối tượng nêu trên nếu có thắc mắc, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi trong thời hạn từ ngày [ngày bắt đầu] đến hết ngày [ngày kết thúc].
Sau thời hạn trên, công ty sẽ không giải quyết bất kỳ yêu cầu nào của khách hàng liên quan đến thông báo này.
TM. BAN GIÁM ĐỐC
(Đã ký)